

Larwi Holding ApS

Hejmdalsvej 10

4873 Væggerløse

CVR-nr. 33396112

Årsrapport for 2019

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10. september 2020

Lars Willander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Larwi Holding ApS Hejmdalsvej 10 4873 Væggerløse
CVR-nr.	33396112
Stiftelsesdato	20. januar 2011
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
Direktion	Lars Willander, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, finansiering og investering, herunder besiddelse af aktier og anparter i datterselskaber samt associerede virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på t.kr. 70 hos Contech Automatic ApS, der er en associeret virksomhed med en negativ indre værdi. På grund af den negative indre værdi i Contech Automatic ApS er der usikkerhed om kursen på tilgodehavendet. Det er dog ledelsens forventning at hele tilgodehavende kan indfries af Contech Automatic ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -598.698, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 156.959, og en egenkapital på kr. 97.436.

Den økonomiske udvikling er ikke tilfredsstillende og svarer derfor ikke til ledelsens forventning.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-10.168	-9.689
Driftsresultat		-10.168	-9.689
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-595.986	-685.216
Andre finansielle indtægter		10.172	2.711
Finansielle omkostninger	1	-2.716	-14.763
Resultat før skat		-598.698	-706.957
Skat af årets resultat		0	-4.408
Årets resultat		-598.698	-711.365
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-595.986	-685.216
Overført resultat		-2.712	-26.149
Resultatdisponering		-598.698	-711.365

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.546	51.977
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	591.555
Finansielle anlægsaktiver		47.546	643.532
Anlægsaktiver		47.546	643.532
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		70.350	0
Tilgodehavende selskabsskat		277	0
Andre tilgodehavender		0	2.738
Tilgodehavender		70.627	2.738
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.557	114.007
Værdipapirer og kapitalandele		37.557	114.007
Likvide beholdninger		1.229	835
Omsætningsaktiver		109.413	117.580
Aktiver		156.959	761.112

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		17.436	616.132
Egenkapital		97.436	696.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.294	54.541
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229	2.439
Kortfristede gældsforpligtelser		59.523	64.980
Gældsforpligtelser		59.523	64.980
Passiver		156.959	761.112
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	616.134	0	696.134
Andre værdireguleringer af egenkapitalen	0	-595.986	595.986	0
Årets resultat	0	-2.712	-595.986	-598.698
Egenkapital 31. december 2019	80.000	17.436	0	97.436

Noter

	2019	2018
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	2.188	2.342
Andre finansielle omkostninger	528	12.421
	<u>2.716</u>	<u>14.763</u>

2. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet et tilgodehavende på t.kr. 70 hos Contech Automatic ApS, der er en associeret virksomhed med en negativ indre værdi. På grund af den negative indre værdi i Contech Automatic ApS er der usikkerhed om kursen på tilgodehavendet. Det er dog ledelsens forventning at hele tilgodehavende kan indfries af Contech Automatic ApS.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Larwi Holding ApS har kautioneret for maks. t.kr. 250 overfor eventuelle tab som Danske Bank måtte få i den associerede virksomhed Contech Automatic ApS.

Contech Automatic ApS er i årsregnskabet indregnet til kr. 0.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Willander

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-392222971099

IP: 5.56.xxx.xxx

2020-09-11 13:23:46Z

NEM ID 

Palle Nielsen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:20175647

IP: 2.104.xxx.xxx

2020-09-11 15:14:09Z

NEM ID 

Kristian Due Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:71347958

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-11 17:35:50Z

NEM ID 

Lars Willander

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-392222971099

IP: 83.93.xxx.xxx

2020-09-13 06:57:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H1KMM-0XDWE-EAGVM-EZVBJ-ZE26A-X8KP2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>